PORTARIA Nº 095/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 053/2003 de 30 de maio  2003, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 053/2003 de 30 maio 2003, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia Gratificação por Dedicação Exclusiva no Valor de 20% sobre seus vencimentos.  Ana Paula Nedel, portador do Rg nº 7.651.347-3.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 096/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 011/2004 de 25 de fevereiro  2004, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 011/2004 de 25 fevereiro 2004, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 25% (vinte e cinco por cento) Gratificação por Dedicação Exclusiva a Andréa Cunha Da Costa, portador do Rg nº2030745489.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 097/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 025/2004 de 25 de fevereiro  2004, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 025/2004 de 25 fevereiro 2004, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 25% (vinte e cinco por cento) de Gratificação por Dedicação Exclusiva a Ronaldo de Almeida Pereira, portador do Rg nº2015288265.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 098/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 091/2003 de 30 de maio  2003, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 091/2003 de 30 maio 2003, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 78% (setenta e oito por cento) de Gratificação por Dedicação Exclusiva a Antonio Marques, portador do Rg nº1.714.300.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 099/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 031/2004 de 23 de abril  2004, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 031/2004 de 23 abril 2004, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 40% (quarenta por cento) de adicional por dedicação exclusiva a Antonio Zelonh, portador do Rg nº 3.406.763-5.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 100/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 037/2002 de 15 de abril  2002, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 037/2002 de 15 abril 2002, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 20% (vinte por cento) de adicional por  Dedicação Exclusiva a Augustinho Schmitz, portador do Rg nº 2.111.533.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 101/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 055/2003 de 30 de maio  2003, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 055/2003 de 30 maio 2003, a partir de 01 de Novembro de 2004. Que concedia 10% (Dez por cento) de Gratificação por  Dedicação Exclusiva a Geni Marta da Silva Eduardo, portador do Rg nº6.043.009-8.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 102/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 057/2002 de 30 de maio  2002, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 057/2002 de 30 maio 2002, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 10% (dez por cento) de Gratificação por Dedicação Exclusiva a Ivaneide Vieira Eduardo, portador do Rg nº2.146.338.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 103/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 042/2002 de 15 de abril  2002, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 042/2002 de 15 abril 2002, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 35% (trinta e cinco por cento) de Adicional por Dedicação Exclusiva a Jair Stang, portador do Rg nº5.882.605-7.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 104/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 059/2003 de 30 de maio  2003, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 059/2003 de 30 maio 2003, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 30% (Trinta  por cento) de Gratificação por Dedicação Exclusiva a Márcia Beatriz Giordani, portador do Rg nº7.182.426-8.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 105/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 040/2002 de 15 de abril  2002, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 040/2002 de 15 abril 2002, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 70% (setenta por cento) de Adicional por Dedicação Exclusiva,a Pedro Stang portador do Rg nº1.751.171.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal